
 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23036 Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 
C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

     
 

Ai Docenti 

Ins. GASTALDINI Monica 
                                                                                                                                                      Ins. SIGOT Maria Letizia 

Prof. VALENTE Anselmo 
 

Ai rappresentanti dei genitori  

Sig.ra MOTALLI Claudia   
Sig.ra MUTI Elisa 

e p.c. A tutti i Docenti 

e p.c. Al Consiglio d’Istituto 

All’Albo - Sito web 

 
Oggetto: decreto di costituzione del comitato per la valutazione dei docenti per il triennio 
                 01/09/2021 – 31/08/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 1, comma 129 della 

L. 107/2015; 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

Vista la designazione membri del comitato di valutazione dei docenti approvata dal Collegio dei Docenti di 

questo Istituto il 14 dicembre 2021; 

Vista la designazione membri del comitato di valutazione dei docenti approvata dal Consiglio di questo 

Istituto il 6 dicembre 2021; 

NELLE MORE della nomina del Componente esterno da parte del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Lombardia 

DECRETA 

Il Comitato per la valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo di Teglio per il triennio 01/09/2021 – 

31/08/2024, avente i compiti stabiliti dal comma 129 della legge 107/2015, è così composto: 

PRESIDENTE: GRASSI Angelo, Dirigente Scolastico; 
DOCENTI: Ins. GASTALDINI Monica; Ins. SIGOT Maria Letizia; Prof. VALENTE Anselmo; 
GENITORI: Sig.ra MOTALLI Claudia; Sig.ra MUTI Elisa.                                                                     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Angelo Grassi 
Il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 

mailto:soic80900r@istruzione.it
mailto:soic80900r@pec.istruzione.it
http://www.icteglio.edu.it/

		2021-12-18T11:16:35+0100




